

NÆRINGS LIV

Gjelder fra 1. januar 2019

Leveranser er basert på mengder inntil 3m³. Større mengder skal avtales med FIAS på forhånd. Det tas forbehold om prisendringer.

AVFALLSTYPER	Enhet	Pris ekskl. mva.	Pris inkl. mva.
Restavfall	Pr. m ³	520,-	650,-
- Restavfall i FIAS-sekk		0,-	0,-
- Umerka sekker à 100 liter	Pr. sekk	52,-	65,-
Grovavfall til sortering	Pr. m ³	660,-	825,-
- Skumgummi madrass	Pr. stk.	68,-	85,-
- Ramme-/springfjær madrass	Pr. stk.	120,-	150,-
- Lenestol, sofa	Pr. sete	68,-	85,-
Rene masser (inert)	Pr. m ³	300,-	375,-
- Porselens-WC	Pr. stk.	32,-	40,-
- Porselens-Håndvask	Pr. stk.	24,-	30,-
Gips	Pr. m ³	532,-	665,-
Lett forurenset betong	Pr. m ³	520,-	650,-
Rent papir	Pr. m ³	300,-	375,-
- Rent papir i FIAS-sekk		0,-	0,-
Bølgepapp, brunt papir, løst	Pr. m ³	52,-	65,-
Hageavfall	Pr. m ³	128,-	160,-
Trevirke	Pr. m ³	208,-	260,-
- rent trevirke, ikke impregnert.			
Metall, jernskrap o.a	Pr. m ³	0,-	0,-
EE-avfall (> 50 liter)	Pr. m ³	60,-	75,-
Plast - Flasker, kanner og brett	Pr. m ³	184,-	230,-
Annet sortert avfall Kartong, glass- og metallemballasje, og plastfolie/landbruksfolie		0,-	0,-
Bildekk (Dekk uten felg kan leveres gratis til forhandler)			
- personbil uten felg	Pr. stk.	48,-	60,-
- personbil med felg	Pr. stk.	92,-	115,-
- stor bil uten felg	Pr. stk.	140,-	175,-
- stor bil med felg	Pr. stk.	312,-	390,-
- Andre dekk (Traktor, anleggsmaskin)	Pr. stk.	480,-	600,-

AVFALLSTYPE	Enhet	Pris ekskl. mva.	Pris inkl. mva.
Farlig avfall			
Alt farlig avfall deklarerer. Deklarasjonsskjema er grunnlag for fakturering**			
Asbestholdige plater, eternitt	Pr. m3	1.944,-	2.430,-
Byggavfall med ftalater eller PAH (f.eks. PVC-gulvbelegg, lister og tjærepapp)	Pr. m3	1.972,-	2.465,-
Byggavfall med PUR skum eller XPS (plater med KFK-gass)	Pr. m3	436,-	545,-
Impregnert trevirke	Pr. m3	640,-	800,-
Isolerglass m/klorparafiner	Pr. m2	264,-	330,-
Isolerglass m/PCB	Pr. m2	52,-	65,-
- Tillegg hvis knust/sprukket rute	Pr. stk.	136,-	170,-
Brannslukkingsapparater, ikke tomme	Pr. stk.	88,-	110,-
Risikoavfall - Salg av gule plastbokser, inkl. destruering. Leveres forseglet.			
Kasse 30 liter	Pr. stk.	264,-	330,-
Kasse 50 liter	Pr. stk.	352,-	440,-
Flaske 2-4 liter	Pr. stk.	176,-	220,-
Salg av sekker:			
FIAS restavfallssekk, pr. sekk *	Pr. sekk	52,-	65,-
Sekke-rull restavfall (15 sekker) *	Pr. rull	780,-	975,-
FIAS papirsekk, pr. sekk *	Pr. sekk	20,80	26,-
Sekke-pakke papir (10 sekker) *	Pr.pk.	208,-	260,-
Plastsekk for plastemballasje (10 sekker) *	Pr. rull	208,-	260,-
Klare plastsekker for folie, 10 stk.	Pr. rull	172,-	215,-
ProffBag! (1m3, storsekk)	Pr. stk.	140,-	175,-
Salg av utstyr:			
Sekkestativ Hardhaus. Enkelt	Pr. stk.	960,-	1.200,-
Varselskilt "Ikke tømning" (bedrift)	Pr. stk.	60,-	75,-
Sekkestativ for plastfolie 240 l + 1 rull	Pr. stk.	528,-	660,-
Sekkestativ for plastfolie 400 l + 1 rull	Pr. stk.	528,-	660,-
Salg av plenjord (fin, siktet og sandblandet kompostjord)	Pr. m3	220,-	275,-

* Prisen inkluderer henting på rute.

** For farlig avfall som sendes til Veglo, se egen prisliste fra Veglo